
DRINK MENU

Mikado Coffee Blend 

Espresso (single)

Ice Coffee

Sparkling Grape Juice BEL VIGNEAU

Oganic Limonade

Shinsyu Apple Juice

Shinsyu Grape Juice

Shinsyu Peach Juice

ミカド珈琲ブレンド

エスプレッソ（シングル）

アイスコーヒー

ｽﾊﾟｰｸﾘﾝｸﾞｸﾞﾚｰﾌﾟｼﾞｭｰｽ ベルビニョー

ｵｰｶﾞﾆｯｸ レモネード

信州 リンゴジュース

信州 巨峰ジュース

信州 桃ジュース

￥600

￥700

￥700

￥800

￥800

￥800

￥800

￥800

紅茶（レモン・ミルク・ストレート）

ハーブティ（カモミール・ローズヒップ） 

オレンジジュース

コカ・コーラ

ジンジャーエール

辛口 ジンジャーエール

烏龍茶

Hot Tea (Lemon or Milk or Black)

Heab Tea (Camomile or Rosehip)

Orange Juice

Coca Cola

Ginger Ale

Dry Ginger ale

Oolong Tea

￥700

￥700

￥550

￥550

￥550

￥550

￥550

ソフトドリンク

Soft Drink

アルコール

Alcohol

Asama kougen Beer [Clear]

Asama kougen Beer [Dark]

Asama kougen Beer [Weiss]

Asama kougen Beer [Ouka Ranman]

Non Alcohol Beer Kirin FREE

軽井沢ブルワリー 
　The軽井沢ビール「クリア」

軽井沢ブルワリー 
　The軽井沢ビール「ダーク」

軽井沢ブルワリー 
　The軽井沢ビール「ヴァイス」

軽井沢ブルワリー 
　The軽井沢ビール「桜花爛漫」

ノンアルコールビール キリン フリー

￥800

￥800

￥800

￥820

￥700

BEER

山崎 焙煎樽仕込み梅酒

翠露 極上梅酒

無添加 上等 梅酒

上等 梅酒 知覧茶

Suntry YAMAZAKI Plum Wine

Suro Premium Plum Wine

Additive-free plum wine

Green tea plum wine

￥850

￥900

￥800

￥850

PLUM WINE

Remy Martin V・S・O・P

Remy Martin X・O

Camus X・O

Hennessy V・S・O・P

Hennessy X・O

Hennessy Paradies

レミーマルタン ＶＳＯＰ

レミーマルタン ＸＯ

カミュ ＸＯ

ヘネシー ＶＳＯＰ

ヘネシー ＸＯ

ヘネシー パラディ

￥1,500

￥3,500

￥3,500

￥1,800

￥3,500

￥10,000

BRANDY
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Beau Michelle

Suiro

Sake Saku no Hana

Sake Kame no umi

Syochu Sakuho

Syochu Touge

Syochu Waramugi

Syochu Taruroman

Awamori

ボー・ミッシェル（長野県）

翠露 中汲み生酒（長野県）

吟醸 佐久の花

大吟醸 亀の海

菊芋焼酎 佐久穂

蕎麦焼酎 峠

麦焼酎 和ら麦

さとうきび焼酎 樽浪漫

美ら蛍 泡盛

￥800

￥2,000

￥1,400

￥2,000

 ￥1,000

￥1,200

 ￥800

 ￥800

￥1,000

SAKE&SYOCHU

180ml

180ml

グラス

グラス

グラス

グラス

グラス



WHISKY

WINE

COCKTAIL

本坊 マルス・信州

マルス・ツインアルプス

〈限定生産〉マルス 越百（コスモ）

サントリー 山崎 12 年

サントリー 白州 12 年

サントリー 山崎 2014ﾘﾐﾃｯﾄﾞｴﾃﾞｨｼｮﾝ

サントリー 響 12 年

サントリー 響 17 年

ニッカ 余市 15 年

メーカーズマーク

クラウン・ロイヤル

オールド・グランド・ダット

I・W ハーパー

ブラントン

ワイルドターキー　レアブリード

¥800

¥1,000

¥1,200

¥1,300

¥1,300

¥1,300

¥1,000

¥1,600

¥1,500

¥900

¥900

¥1,000

¥1,200

¥1,200

¥2,200

ジェムソン・スペシャル・リザーブ

グレンキンチー 12 年

グレンフィディック　12 年

フォアローゼス シングルバレル

グレンモーレンジ・ラサンタ

グレンモーレンジ・セラー 13 年

ジャック・ダニエル シングルバレル

ラガヴーリン 16 年

ラフロイク・カスクストレングス

ザ・バルベニー 14 年

グレンゴイン 17 年

アバフェリディ 21 年

ロイヤル・サルート 21 年

バランタイン

ボウモア 25 年

¥900

¥1,100

¥900

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,200

¥1,300

¥1,200

¥1,500

¥1,500

¥2,000

¥3,000

¥1,500

¥6,300

Honbo Mars SHINSHU

Mars Twin Alps

Mars MALTAGE“KOSMO”

Suntry YAMAZAKI 12y

Suntry HAKUSHU 12y

Suntry YAMAZAKI LIMITED EDITION 2014

Suntry HIBIKI 12y

Suntry HIBIKI 17y

Nikka YOICHI 15y

Maker's Mark

Crown Royal

Old Grand Dad

I・W Harper

Blanton's

Wild Turkey Rare Breed

Jameson Special Reserve

Glenkinchie 12y

Glen Fiddick 12 y

Four Roses Single Barrel

Glenmorange Lasanta

Glenmorange Cellar 13y

Jack Daniel's Single Barrel

Lagavulin 16y

Laphroaig Cask Strength 10y

The Balvenie 14y

Glengoyne 17y

Aberfaldy 21y

Royal Salute 21y

Ballantine's 17y

Bowmore 25y

マティーニ

マルガリータ

ジン・トニック

レッドアイ

モスコミュール

¥800

¥800

¥800

¥800

¥800

ソルティ・ドッグ

サイド・カー

ダイキリ

テキーラ・サンライズ

シャンディー・ガフ

¥800

¥1,200

¥800

¥800

¥800

Martini

Margarita

Gin&Tonic

Red Eye

Moscow Mule

Salty Dog

Side Car

Daiquiri

Tequila Sunrise

Shandy gaff

各種ボトルワインもご用意しております。詳しくはそちらのページをご覧ください。

Kikyougahara Muscat Bailey A

Recommended Glass Wine　〈Red〉

Matsumoto-daira Chardonnay

Recommended Glass Wine

赤ワイン～ Vins Rouges ～ 白ワイン～ Vins Blancs ～

桔梗が原　マスカットベリー A

おすすめ　グラス赤ワイン

¥1,000

¥1,100 ～

¥1,000

¥1,100 ～

ミュゼ松本平　シャルドネ

おすすめ　グラス白ワイン

上記以外のカクテルやオリジナルカクテルもご用意いたします。
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