

DRINK MENU

ソフトドリンク Soft Drink

ミカド珈琲ブレンド <i>Mikado Coffee Blend</i>	¥ 600	紅茶(レモン・ミルク・ストレート) <i>Hot Tea (Lemon or Milk or Black)</i>	¥ 700
エスプレッソ(シングル) <i>Espresso (single)</i>	¥ 700	ハーブティ(カモミール・ローズヒップ) <i>Herb Tea (Camomile or Rosehip)</i>	¥ 700
アイスコーヒー <i>Ice Coffee</i>	¥ 700	オレンジジュース <i>Orange Juice</i>	¥ 550
スパークリング グレープ ジュース ベルビニヨー ^ス <i>Sparkling Grape Juice BEL VIGNEAU</i>	¥ 800	コカ・コーラ <i>Coca Cola</i>	¥ 550
オーガニック レモネード <i>Organic Limonade</i>	¥ 800	ジンジャーエール <i>Ginger Ale</i>	¥ 550
信州 リンゴジュース <i>Shinsyu Apple Juice</i>	¥ 800	辛口 ジンジャーエール <i>Dry Ginger ale</i>	¥ 550
信州 巨峰ジュース <i>Shinsyu Grape Juice</i>	¥ 800	烏龍茶 <i>Oolong Tea</i>	¥ 550
信州 桃ジュース <i>Shinsyu Peach Juice</i>	¥ 800		

アルコール Alcohol

BEER

軽井沢ブルワリー The 軽井沢ビール「クリア」 <i>Asama kougen Beer [Clear]</i>	¥ 800
軽井沢ブルワリー The 軽井沢ビール「ダーク」 <i>Asama kougen Beer [Dark]</i>	¥ 800
軽井沢ブルワリー The 軽井沢ビール「ヴァイス」 <i>Asama kougen Beer [Weiss]</i>	¥ 800
軽井沢ブルワリー The 軽井沢ビール「桜花爛漫」 <i>Asama kougen Beer [Ouka Ranman]</i>	¥ 820
ノンアルコールビール キリン フリー ^ス <i>Non Alcohol Beer Kirin FREE</i>	¥ 700

BRANDY

レミーマルタン VSOP <i>Remy Martin V・S・O・P</i>	¥ 1,500
レミーマルタン XO <i>Remy Martin X・O</i>	¥ 3,500
カミュ XO <i>Camus X・O</i>	¥ 3,500
ヘネシー VSOP <i>Hennessy V・S・O・P</i>	¥ 1,800
ヘネシー XO <i>Hennessy X・O</i>	¥ 3,500
ヘネシー パラディ <i>Hennessy Paradies</i>	¥ 10,000

SAKE&SYOCHU

ボー・ミッシェル(長野県) <i>Beau Michelle</i>	¥ 800
翠露 中汲み生酒(長野県) <i>Suiro</i>	¥ 2,000
吟醸 佐久の花 <i>Sake Saku no Hana</i>	180ml ¥ 1,400
大吟醸 亀の海 <i>Sake Kame no umi</i>	180ml ¥ 2,000
菊芋焼酎 佐久穂 <i>Syochu Sakuhō</i>	グラス ¥ 1,000
蕎麦焼酎 岐 <i>Syochu Touge</i>	グラス ¥ 1,200
麦焼酎 和ら麦 <i>Syochu Waramugi</i>	グラス ¥ 800
さとうきび焼酎 櫻浪漫 <i>Syochu Taruroman</i>	グラス ¥ 800
美ら螢 泡盛 <i>Awamori</i>	グラス ¥ 1,000

PLUM WINE

山崎 焙煎樽仕込み梅酒 <i>Suntory YAMAZAKI Plum Wine</i>	¥ 850
翠露 極上梅酒 <i>Suro Premium Plum Wine</i>	¥ 900
無添加 上等 梅酒 <i>Additive-free plum wine</i>	¥ 800
上等 梅酒 知覧茶 <i>Green tea plum wine</i>	¥ 850

WHISKY

本坊 マルス・信州 <i>Honbo Mars SHINSHU</i>	¥800	ジェムソン・スペシャル・リザーブ <i>Jameson Special Reserve</i>	¥900
マルス・ツインアルプス <i>Mars Twin Alps</i>	¥1,000	グレンキンチー 12年 <i>Glenkinchie 12y</i>	¥1,100
〈限定生産〉マルス 越百(コスモ) <i>Mars MALTAGE "KOSMO"</i>	¥1,200	グレンフィディック 12年 <i>Glen Fiddick 12y</i>	¥900
サントリー 山崎 12年 <i>Suntory YAMAZAKI 12y</i>	¥1,300	フォアローゼス シングルバレル <i>Four Roses Single Barrel</i>	¥1,200
サントリー 白州 12年 <i>Suntory HAKUSHU 12y</i>	¥1,300	グレンモーレンジ・ラサンタ <i>Glenmorange Lasanta</i>	¥1,200
サントリー 山崎 2014リミテッドエディション <i>Suntory YAMAZAKI LIMITED EDITION 2014</i>	¥1,300	グレンモーレンジ・セラー 13年 <i>Glenmorange Cellar 13y</i>	¥1,200
サントリー 韶 12年 <i>Suntory HIBIKI 12y</i>	¥1,000	ジャック・ダニエル シングルバレル <i>Jack Daniel's Single Barrel</i>	¥1,200
サントリー 韶 17年 <i>Suntory HIBIKI 17y</i>	¥1,600	ラガヴーリン 16年 <i>Lagavulin 16y</i>	¥1,300
ニッカ 余市 15年 <i>Nikka YOICHI 15y</i>	¥1,500	ラフロイク・カスクストレングス <i>Laphroaig Cask Strength 10y</i>	¥1,200
メーカーズマーク <i>Maker's Mark</i>	¥900	ザ・バルベニー 14年 <i>The Balvenie 14y</i>	¥1,500
クラウン・ロイヤル <i>Crown Royal</i>	¥900	グレンゴイン 17年 <i>Glengoyne 17y</i>	¥1,500
オールド・グランド・ダット <i>Old Grand Dad</i>	¥1,000	アバフェリディ 21年 <i>Aberfeldy 21y</i>	¥2,000
I・W ハーパー <i>I・W Harper</i>	¥1,200	ロイヤル・サルート 21年 <i>Royal Salute 21y</i>	¥3,000
ブラントン <i>Blanton's</i>	¥1,200	バランタイン <i>Ballantine's 17y</i>	¥1,500
ワイルドターキー レアブリード <i>Wild Turkey Rare Breed</i>	¥2,200	ボウモア 25年 <i>Bowmore 25y</i>	¥6,300

COCKTAIL

マティーニ <i>Martini</i>	¥800	ソルティ・ドッグ <i>Salty Dog</i>	¥800
マルガリータ <i>Margarita</i>	¥800	サイド・カー <i>Side Car</i>	¥1,200
ジン・トニック <i>Gin&Tonic</i>	¥800	ダイキリ <i>Daiquiri</i>	¥800
レッドアイ <i>Red Eye</i>	¥800	テキーラ・サンライズ <i>Tequila Sunrise</i>	¥800
モスコミュール <i>Moscow Mule</i>	¥800	シャンディー・ガフ <i>Shandy gaff</i>	¥800

上記以外のカクテルやオリジナルカクテルもご用意いたします。

WINE

赤ワイン～ Vins Rouges～

桔梗が原 マスカットベリーA <i>Kiyoungahara Muscat Bailey A</i>	¥1,000
おすすめ グラス赤ワイン <i>Recommended Glass Wine <Red></i>	¥1,100 ~

白ワイン～ Vins Blancs～

ミュゼ松本平 シャルドネ <i>Matsumoto-daira Chardonnay</i>	¥1,000
おすすめ グラス白ワイン <i>Recommended Glass Wine</i>	¥1,100 ~

各種ボトルワインもご用意しております。詳しくはそちらのページをご覧ください。

